

# **Samarialainen nainen**

Kun samarialainen nainen huomasi kohtaavansa profeetan, hän halusi tietää hengellisistä kysymyksistä: palvonnasta ja jätti henkilökohtaiset tarpeensa taustalle.

---

## **Jaakobin kirje**

Jaakobin kirjeessä vaadittu työ, jonka mukaan hänellä on uskoa (uskoa), on se työ, jonka sitkeys loppuu (Jas 1: 4), toisin sanoen sen on pysyttävä uskomassa täydelliseen lakiin, vapauden lakiin (Jas 1: 25).

---

## **Kaatoiko Maria hajuvettä Jeesuksen jaloille?**

Maria, jota kutsutaan Magdaleenaksi, ei ole Lasaruksen sisar. Ainoa tieto, joka meillä on Maria Magdalenasta, on se, että hän vapautettiin pahoista henkistä ja että hän oli läsnä Jeesuksen ristiinnaulitsemisen ja ylösnousemuksen aikaan äitinsä Marian mukana.

---

# **Vanhemmat, lapset ja kirkko**

Yhteiskunnan jäseninä kristittyjen vanhempien on opetettava lapsiaan, eivätkä he saa jättää tällaista velkaa seurakunnalle tai muulle laitokselle.

---

## **Vertaus profeetta Joelin heinäsiirkasta**

Johanneksenleikkauksen kuvaama vahinko viittaa suuriin pahoihin, jotka johtuvat sodasta vieraiden kansojen kanssa, eikä demonien legiooniin. On ennennäkemätön valhe sanoa, että jokainen heinäsiirkotyyppeä edustaa demoneja, jotka vaikuttavat ihmisten elämään.

---

## **Voitto maailmasta**

Niitä, jotka uskovat Kristukseen, ei pidä huolestuttaa (Joh. 14: 1). Tämän nykyisen maailman ahdistukset ovat varmoja, mutta niiden ei pidä verrata tulevan maailman kirkauteen, jonka sinä olet mukana.

---

# Oikeet elävät uskosta

Elävätkö vanhurskaat 'uskosta' vai 'elävätkö jokaisesta sanasta, joka tulee Jumalan suusta'?

---

## Olet ikuinen

Rukoilen Jumalaa, että voitte uskoa tähän totuuteen, koska tämä Jumala loi ihmisen, koeteltiin kaikessa, mutta hänet hyväksyttiin myös, koska hän totteli Jumalaa kaikessa, aina kuolemaan asti, minkä vuoksi hän sai elämän takaisin: hän nousi kuolleista ja siitä tuli kaikkien uskovien pelastus.

---

## Ei ole tuomintaa niille, jotka ovat Kristuksessa

"Evankeliumi" on vastoin "lakia", samoin kuin "mielen uutuus" kiistää "kirjeen vanhuuden" tai "uskon saarnaaminen" vastustaa "lain tekoja" tai "henkeä". vastoin 'lihaa'.